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20. 

Fusagasugá, 2023- 09- 05. 

RESULTADOS  
REVISIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS DE PARTICIPACIÓN 

 
CONVOCATORIA ADMINISTRATIVA Nº: 013 
DEPENDENCIA SOLICITANTE: ÁREA EQUIDAD Y DIVERSIDAD 
VIGENCIA: 2023 
 
PERFIL Nº 1:  

 
N° N° DE 

DOCUMENTO 
DE 

PARTICIPANTE 

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS 

EDUCACIÓN FORMACIÓN EXPERIENCIA DOCUMENTACIÓN 
ADICIONAL 

CUMPLE REQUISITOS 

1 1122138386 NO CUMPLE 
Observación: 
 
Posgrado: Los 
posgrados relacionados 
en la hoja de vida están 
en curso y no se adjuntan 
certificaciones, 
adicionalmente, no son 
los requeridos por la 
convocatoria.  
 

NO APLICA 
 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación:  
 
No se adjuntaron la 
totalidad de las 
certificaciones 
correspondientes a las 
experiencias 
mencionadas en la hoja 
de vida.  
Las certificaciones 
emitidas por ESCUELA 
DE CARABINEROS no 
se validan pues no 
indican el año de 
prestación del servicio y 
los tiempos certificados 
no coinciden con los 
registrados en la hoja de 
vida.   
No se adjuntó soporte de 
Contraloría General.  

NO CUMPLE 
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No se adjuntó soporte de 
procuraduría General de 
la Nación.  
No se adjuntó soporte de 
Policía Nacional.  
No se adjuntó soporte de 
medidas correctivas.   
No se adjuntó formato 
tratamiento de datos 
personales.  
No se adjuntó Acuerdo 
de confidencialidad.  
No se adjuntó consulta 
de inhabilidades por 
delitos sexuales.   
No se adjuntó 
Declaración sobre 
causales de inhabilidad, 
incompatibilidad y 
conflictos de interés - 
Código autonómico.     
El soporte del RUT es un 
borrador y no una copia 
original.  
 

2 1020746182 NO CUMPLE 
Observación:  
 
El profesional no tiene el 
posgrado requerido por 
la convocatoria. 

NO APLICA CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación:  
 
No se adjuntó soporte de 
experiencia en 
Corporación Club Social 
la Aguadora. 
Se presento el formato de 
Acuerdo de 
Confidencialidad firmado, 
pero no está 
completamente 
diligenciado.  No se 
presentó el soporte de 
Inhabilidades por delitos 
sexuales contra menores 
de 18 años. No se 

NO CUMPLE 
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presentó soporte de 
Código Autonómico.      

3 1057587286 
 

NO CUMPLE 
El posgrado presentado 
no es el requerido por la 
convocatoria.  
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 

4 1069762987 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
El posgrado del 
profesional aún no ha 
sido certificado, 
adicionalmente el 
posgrado no es el 
requerido por la 
convocatoria. 

NO APLICA 
 
 

CUMPLE 
 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
Se relaciona posgrado en 
hoja de vida, sin 
embargo, no se adjunta 
soporte de este porque 
no ha sido certificado.  
No se adjuntó soporte de 
Tratamiento de datos 
personales.  
No se adjuntó soporte de 
Acuerdo de 
Confidencialidad.   
No se adjuntó soporte de 
Código Autonómico.    
No se adjuntó soporte del 
RUT 

NO CUMPLE 

5 1073512691 NO CUMPLE 
Observación: 
 
La especialización del 
profesional no es la 
requerida en la 
convocatoria.  

NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE 
Observación: 
 
No se adjuntó 
certificación de la última 
experiencia "Centro 
Pedagógico San 
Gregorio".        
No se adjuntó soporte de 
Autorización para el 
tratamiento de datos 
personales.  
No se adjuntó soporte de 
acuerdo de 
confidencialidad.  
No se adjuntó soporte de 
inhabilidades por delitos 

NO CUMPLE 
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sexuales contra menores 
de 18 años.  
No se adjuntó soporte de 
Código autonómico.     
No se adjuntó soporte del 
RUT. 

6 1069718836 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
Psicólogo: No se adjuntó 
soporte de pregrado. 
No cuenta con el 
posgrado requerido por 
la convocatoria o no se 
adjuntó soporte. 
No se valida el título de 
técnico relacionado en la 
hoja de vida ya que no se 
adjuntó soporte. 

NO APLICA 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
No se adjuntaron 
certificaciones de 
experiencia laboral. 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
No se adjuntaron 
soportes de Educación. 
No se adjuntaron 
soportes de experiencia 
laboral.       
No se adjuntó soporte de 
tarjeta profesional.  
No se adjuntó soporte de 
tratamiento de datos 
personales.  
No se adjuntó soporte de 
Acuerdo de 
confidencialidad.  
No se adjuntó soporte de 
Delitos sexuales contra 
menores de 18 años.  
No se adjuntó soporte de 
Código Autonómico.     
No se adjuntó soporte del 
RUT. 

NO CUMPLE 

7 1014276951 NO CUMPLE 
Observación: 
 
El posgrado presentado 
no corresponde a lo 
solicitado en la 
convocatoria y no se 
adjuntó convalidación del 
Ministerio de Educación.  

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
Se presenta soporte de 
maestría, sin embargo, 
no se adjuntó 
convalidación emitida por 
el Ministerio de 
Educación al ser un 
estudio internacional.  
Se adjunto contrato 
laboral pero no contiene 
firma de la empresa o 
supervisor de contrato.   

NO CUMPLE 
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El soporte 
correspondiente a la 
Procuraduría General de 
la Nación no es vigente.      
El soporte de Acuerdo de 
confidencialidad no está 
debidamente 
diligenciado.  
El formato presentado 
para Código Autonómico 
no es el formato 
institucional.     
No se adjuntó soporte de 
RUT. 

8 1147688095 NO CUMPLE 
Observación: 
 
El perfil de pregrado 
presentado no 
corresponde al perfil 
solicitado por la 
convocatoria. 
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
No se presentó soporte 
de documento de 
identidad.      
No presenta tarjeta 
profesional. 
No se adjuntó soporte 
correspondiente a 
Código Autonómico. 
No se adjuntó soporte del 
RUT. 

NO CUMPLE 

9 1075285024 NO CUMPLE 
Observación: 
 
La especialización del 
profesional no cumple 
con lo requerido por la 
convocatoria. 

NO APLICA 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
Observación:  
 
   
No se adjuntó el soporte 
de documento de 
identidad.  
No se adjuntó soporte de 
Contraloría General.   
No se adjuntó soporte de 
Procuraduría General. 
No se adjuntó soporte de 
antecedentes y 
requerimientos judiciales 
expedido por la Policía 
Nacional.   

NO CUMPLE 
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No se adjuntó soporte de 
RNMC.   
No se adjuntó soporte de 
Tratamiento de datos 
personales.  
No se adjuntó soporte de 
Acuerdo de 
confidencialidad y 
protección de datos.  
No se adjuntó soporte de 
Inhabilidad por delitos 
sexuales.  
No se adjuntó soporte de 
Código Autonómico.    No 
se adjuntó soporte de 
RUT  
 

10 1030557769 NO CUMPLE 
 
El posgrado presentado 
no es el requerido por la 
convocatoria.  
 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

CUMPLE NO CUMPLE 

11 52056574 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
El posgrado del 
profesional no 
corresponde al solicitado 
en la convocatoria. 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
No se adjuntó el soporte 
de Medidas correctivas.   
No se adjuntó soporte de 
acuerdos de 
confidencialidad.  
No se adjuntó soporte de 
Inhabilidades por delitos 
sexuales.  
No se adjuntó soporte de 
Código Autonómico. 
No se adjuntó soporte del 
RUT. 

NO CUMPLE 
 

12 1069751561 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
El posgrado relacionado 
en la hoja de vida no 

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
El soporte de experiencia 
de la Institución "Colegio 

NO CUMPLE 
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cumple con los 
requerimientos de la 
convocatoria, 
adicionalmente, no 
cuenta aún con soporte 
de grado. 

Gimnasio Campestre" no 
indica la fecha de inicio 
de labores, por lo que, no 
es posible validar el 
tiempo de experiencia.          
No se adjuntó soporte 
correspondiente a 
Código Autonómico.      

14 1103101170 NO CUMPLE 
Observación: 
 
El posgrado del 
profesional no cumple 
con los requeridos por la 
convocatoria.  

NO APLICA 
 

CUMPLE 
 

NO CUMPLE 
Observación: 
 
No se adjuntó soporte de 
Código Autonómico. 

NO CUMPLE 

 
No se realizó la revisión de requisitos mínimos de participación para los participantes identificados con cédulas de ciudadanía: 
 
1. 1.018.486.798 
2. 1.075.285.024 
3. 20.927.422 
4. 1.022.372.585 
 
Lo anterior toda vez que, los correos de postulación llegaron fuera de las fechas establecidas para su recepción conforme a lo estipulado 
en el numeral 3 de la Convocatoria No. 017 de 2023 “La recepción de documentos se realizará únicamente en las fechas establecidas 
para la Etapa de Postulación y en horario laboral de la Universidad, esto es, de 8 a.m. a 6 p.m. 
 
Fecha y hora de postulación hojas de vida establecido en el calendario: 29/08/2023 – 31/08/2023 8:00 am a 6:00 pm. 
 
 
 
Elaborado por: Karen Sierra – Área Equidad y Diversidad 
 
12.1-14.1 
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